
 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione esaminatrice delle offerte pervenute nell'espletamento 

dell’avviso di selezione per l’attribuzione degli incarichi per il Progetto PCTO - a.s. 2019/2020 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto                l’avviso di selezione per l’attribuzione degli incarichi per la realizzazione del progetto 

Percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento, prot. n. 3273/C9, 

pubblicato all’albo il 16.10.2019; 

Considerarato  la necessità di procedere alla valutazione delle offerte pervenute ed alle procedure 

funzionali all’aggiudicazione secondo quanto previsto dall’avviso di selezione. 

 
DECRETA 

 
La designazione dei sotto elencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare 

le offerte pervenute in relazione all’avviso di selezione in oggetto: 

 
Elena Lazzari                 Dirigente scolastico  

Rossella Pistoni             Docente  

Patrizia Venturini          Docente  

 
Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le offerte  pervenute e a definire i 

soggetti ai quali saranno attribuiti i vari servizi indicati nell’avviso di selezione in oggetto. 

La Commissione  si riunirà per l’avvio dei lavori il giorno 24 Ottobre 2019  alle ore 13:00 

presso l’ufficio di presidenza e in tale sede stilerà il calendario delle operazioni. 

La partecipazione alla Commissione s’intende a titolo gratuito e senza oneri per l’istituto. 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

 Elena Lazzari 
 

Cod. meccanografico: BSTD15000L Prot. n 3369 del 22-10-2019 - Tit. C 9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-10-22T10:32:46+0200




